indaginibus, rubetis, dumetis, vepretibus, surreptis, virgultis, mericis, apisteris, apum mellificiis, rivis, rivulis, torrentibus, aquarum decursibus, fluviis, fluminibus, lacubus, paludibus, stagnis piscinis, magnis et parvis eorumque demissionibus, molendinis, molendinato-ribus eorumque metretis, tabernis, tabernatoribus nec non subditis: cmetheonibus, colonis, inquilinis, hortulanis, eorumque dierum laboribus, censibus, decimis, dationibus tributis, pensionibus, vecturis, vigiliis diurnis et nocturnis, officiis-que quibusvis, per eosdem ab antiquo pendi praestarique solitis, commodisque et emolumentis generaliter universis, nihil ex praemissis pro se suisque successoribus, aut quopiam alio reservando, seu ex-cipiendo, jam exnunc et de facto generoso N illiusque successoribus, accepta ab ipso pro praemissis omnibus reali et sufficienti satis-factione, una cum parata intro-missione, tuitione et evictione ce-dit et condescendit, omneque et integrum hoc idem jus suum et competentiam praemissorum in personam cessionarii sui transfundit et incorporat plenarie et ex inte-gro. Dans et concedens idem re-

ребленіями, плодами, доходами приходами, принадлежностями и соприкосновенностями, дворомъ, постройками, зданіями, съ огорождами, садами, заборами и оградами, полями, лугами, лѣсами, рощами, оступами, разнаго рода терновниками, кустарниками, проськами, борами, паськами, пчельниками, ручьями ручейками, потоками, стоками водъ, рѣками, рѣчками, озерами, прудами, рыбными садками, большими и малыми съ ихъ спусками, съ мѣльницами, мѣльниками и ихъ мѣрками, корчмами и корчмарями и поданными: хлѣбопашцами, поселенцами, покутниками, огородниками, съ ихъ дневными работами, чиншами, десятинами, даниями, податьми, платами, подводами, дневными и ночными стражами и со всѣми обязанностями, которые они обыкновенно исполняли съ древнихъ временъ, вообще со всѣми выгодами и доходами, ничего изъ вышесказанного не удерживая и не исключая для себя, своихъ наследниковъ или для кого нибудь другаго, вмѣстѣ съ готовымъ вводомъ, охраненіемъ и обеспеченіемъ. Присемъ сознающій даетъ и уступаетъ дворянину;

cognoscens eidem generoso cessionario suo illiusque successoribus plenariam facultatem et omnimodam absolutamque potestatem, jus praefatum, super summam et bona supra expressa serviens, modo praemisso cessum et condescensum, tenendi, habendi et possidendi, illoque uti, fruendi et ad usus suos suorumque successorum quosvis beneplacitos libere convertendi. In quae quidem bona jure supradicto onerata, modo praemisso cessa et condescensa, idem generosus recognoscens eidem generoso cessionario suo illiusque successoribus realem intromissionem et actualem pacificam possessionem cum praesentaneo bonorum eorundem usufructu, per ministeriale regni generalem quemvis et nobiles duos, facilius ad id conducendos, vigore inscriptionis praesentis cessionariae officiose capiendam et assumendam, jam ex nunc et de facto libere dat et admittit: datamque et admissam nec per se, nec per suas quasvis subordinatas personas praepedire, derogare, adimere interturbareque aut modo quovis injuriari tenebitur (Sequitur evictio). Quinimo insuper eundem generosum N et ipsius successores ab omnibus ge-